
IČ: 70106975 

 
 
 
 

      
Advokátní kancelář 
Havel, Holásek a Partners s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
Praha 1 Nové město 
110 00 

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Praha 
28. června 2016  ČTÚ-66 453/2016-613 J.Nováková / 224 004 699 11. července 2016 

 

Vážení, 
 

k vašemu dopisu ze dne 28. června 2016, kterým žádáte o poskytnutí některých údajů 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme 
následující. 
 

Zaslání rozhodnutí či jiných podkladů vedoucích k vydání přídělů a individuálních oprávnění 
pro vysílací sítě 2 až 4 vyhrazených pro šíření zemského digitálního televizního vysílání není 
možné. Český telekomunikační úřad (dále jen „ČTÚ“) neuveřejňuje, a proto informace tohoto druhu 
neposkytuje. O této skutečnosti vydal ČTÚ rozhodnutí, které vám též zasíláme.  

Veřejně dostupné informace týkající se Vaší žádosti najdete na stránkách ČTÚ. Ve 
vyhledávací databázi na adrese https://www.ctu.cz/vyhledavaci-databaze/databaze-pridelenych-
radiovych-kmitoctu-podle-vydanych-pridelu-a-individualnich-
opravneni/pridely?hz_from=470000&hz_to=790000 je uveden přehled vydaných přídělů 
operátorům jednotlivých vysílacích sítí a ve vyhledávací databázi na adrese 
https://www.ctu.cz/vyhledavaci-databaze/prehled-televiznich-vysilacu/opravneni přehled vydaných 
individuálních oprávnění k využívání rádiových kmitočtů, ve kterém jsou uvedeny technické údaje o 
využívání jednotlivých kmitočtů.  
 

 
S pozdravem 

 
 

 
Ing. Jiří Duchač v. r. 

ředitel odboru 
správy kmitočtového spektra 

 

https://www.ctu.cz/vyhledavaci-databaze/databaze-pridelenych-radiovych-kmitoctu-podle-vydanych-pridelu-a-individualnich-opravneni/pridely?hz_from=470000&hz_to=790000
https://www.ctu.cz/vyhledavaci-databaze/databaze-pridelenych-radiovych-kmitoctu-podle-vydanych-pridelu-a-individualnich-opravneni/pridely?hz_from=470000&hz_to=790000
https://www.ctu.cz/vyhledavaci-databaze/databaze-pridelenych-radiovych-kmitoctu-podle-vydanych-pridelu-a-individualnich-opravneni/pridely?hz_from=470000&hz_to=790000
https://www.ctu.cz/vyhledavaci-databaze/prehled-televiznich-vysilacu/opravneni

